
第７回 産業振興フェア in いわた 出展のお知らせ 

 

 

昨年に引き続き、産業振興フェア in いわた 

に出展することとなりました。 

 

日時：平成 29 年 9 月 29 日（金） 9：00～17：00 

        9 月 30 日（土） 9：30～15：00 

 

会場：アミューズ豊田  磐田市上新屋 304 

   駐車場はありますが、限りがあるためお越しの際は 

乗り合いでお願いします。 

 
上記の詳細はこちらまで→ http://www.iwata-cci.or.jp/info/sangyo-fair.html 

 
 

当日は、粗品等を配る予定です。 

出展内容は、弊社のメイン事業の産業廃棄物収集運搬処分と 

建物解体工事を中心に紹介します。（ブース番号：Ａ８５） 

 

つきましては、この機会にぜひともご来場賜りますよう 

お願い申し上げます。 


